
PLANNING DE FORMATION 2025

SECOURISME
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

MAC SST
Formation 

MAC Sauveteur Secouriste du Travail

Janvier 22/01/2025

7 heures

/

7 heures

Février / 07/02/2025
Mars 19/03/2025 /
Avril / 07/04/2025
Mai 21/05/2025 /
Juin / 02/06/2025
Juillet 15/07/2025 /
Septembre / 05/09/2025
Octobre 15/10/2025 /
Novembre / 03/11/2025
Décembre 10/12/2025 /

SST
Formation 

Sauveteur Secouriste du Travail

Janvier /

14 heures

du 09/01/2025 au 10/01/2025

14 heures

Février du 19/02/2025 au 20/02/2025 /
Mars / du 06/03/2025 au 07/03/2025
Avril du 16/04/2025 au 17/04/2025 /
Mai / du 06/05/2025 au 07/05/2025
Juin du 16/06/2025 au 17/06/2025 /
Juillet / du 03/07/2025 au 04/07/2025
Septembre du 18/09/2025 au 19/09/2025 /
Octobre / du 02/10/2025 au 03/10/2025
Novembre du 17/11/2025 au 18/11/2025 /
Décembre / du 01/12/2025 au 02/12/2025

HABILITATIONS ÉLECTRIQUES
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

HABILITATIONS ÉLECTRIQUES
Formation habilitation électrique initiale de niveau 

non électricien

Janvier du 20/01/2025 au 21/01/2025

14 heures

du 06/01/2025 au 07/01/2025

14 heures

Février / du 17/02/2025 au 18/02/2025
Mars du 10/03/2025 au 11/03/2025 du 27/03/2025 au 28/03/2025
Avril du 14/04/2025 au 15/04/2025 /
Mai du 26/05/2025 au 27/05/2025 du 06/05/2025 au 07/05/2025
Juin / du 16/06/2025 au 17/06/2025
Juillet du 07/07/2025 au 08/07/2025 du 17/07/2025 au 18/07/2025
Août du 20/08/2025 au 21/08/2025 /
Septembre du 15/09/2025 au 16/09/2025 du 02/09/2025 au 03/09/2025
Octobre du 27/10/2025 au 28/10/2025 du 02/10/2025 au 03/10/2025
Novembre / du 13/11/2025 au 14/11/2025
Décembre du 01/12/2025 au 02/12/2025 du 15/12/2025 au 16/12/2025

HABILITATIONS ÉLECTRIQUES
Formation habilitation électrique BT / HT

B1V - B2V - BR - BC - H1V - H2V - HC

Janvier du 27/01/2025 au 30/01/2025

28 heures

du 13/01/2025 au 16/01/2025

28 heures

Février du 24/02/2025 au 27/02/2025 du 10/02/2025 au 13/02/2025
Mars du 24/03/2025 au 27/03/2025 du 10/03/2025 au 13/03/2025
Avril du 22/04/2025 au 25/04/2025 du 07/04/2025 au 10/04/2025
Mai du 19/05/2025 au 22/05/2025 du 12/05/2025 au 15/05/2025
Juin du 23/06/2025 au 26/06/2025 du 10/06/2025 du 13/06/2025
Juillet du 21/07/2025 au 24/07/2025 du 07/07/2025 au 10/07/2025
Août du 25/08/2025 au 28/08/2025 du 18/08/2025 au 21/08/2025
Septembre du 22/09/2025 au 25/09/2025 du 08/09/2025 au 11/09/2025
Octobre du 20/10/2025 au 23/10/2025 du 06/10/2025 au 09/10/2025
Novembre du 17/11/2025 du 20/11/2025 du 03/11/2025 au 06/11/2025
Décembre du 15/12/2025 au 18/12/2025 du 01/12/2025 au 04/12/2025

HABILITATIONS ÉLECTRIQUES
Formation habilitation électrique recyclage de 

niveau électricien

B1V - B2V - BR - BC - H1V - H2V - HC

Janvier du 09/01/2025 au 10/01/2025

14 heures

du 23/01/2025 au 24/01/2025

14 heures

Février du 03/02/2025 au 04/02/2025 du 20/02/2025 au 21/02/2025
Mars du 03/03/2025 au 04/03/2025 du 24/03/2025 au 25/03/2025
Avril du 03/04/2025 au 04/04/2025 du 28/04/2025 au 29/04/2025
Mai du 05/05/2025 au 06/05/2025 du 26/05/2025 au 27/05/2025
Juin du 02/06/2025 au 03/06/2025 du 26/06/2025 au 27/06/2025
Juillet du 03/07/2025 au 04/07/2025 du 24/07/2025 au 25/07/2025
Août / du 28/08/2025 au 29/08/2025
Septembre du 04/09/2025 au 05/09/2025 du 22/09/2025 au 23/09/2025
Octobre du 02/10/2025 au 03/10/2025 du 23/10/2025 au 24/10/2025
Novembre du 12/11/2025 au 13/11/2025 du 17/11/2025 au 18/11/2025
Décembre du 08/12/2025 au 09/12/2025 du 18/12/2025 au 19/12/2025
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HABILITATIONS ÉLECTRIQUES
Formation HF-BF pour exécutant

Janvier /

7 heures

28/01/2025

7 heures

Février 18/02/2025 11/02/2025
Mars 07/03/2025 26/03/2025
Avril 11/04/2025 /
Mai / 21/05/2025
Juin 20/06/2025 /
Juillet / 11/07/2025
Août / /
Septembre 15/09/2025 18/09/2025
Octobre 03/10/2025 17/10/2025
Novembre 13/11/2025 /
Décembre / 12/12/2025

AIPR
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

AIPR
Formation à la préparation et test du QCM AIPR 

encadrant et concepteur

Janvier /

7 heures

/

7 heures

Février / 10/02/2025
Mars 06/03/2025 /
Avril / /
Mai / /
Juin / 10/06/2025
Juillet 04/07/2025 /
Août / /
Septembre / 17/09/2025
Octobre 02/10/2025 /
Novembre / /
Décembre / /

AIPR
Formation à la préparation et test du QCM AIPR 

encadrant et opérateur

Janvier /

7 heures

27/01/2025

7 heures

Février 17/02/2025 /
Mars / 25/03/2025
Avril 10/04/2025 /
Mai / 20/05/2025
Juin 19/06/2025 /
Juillet / 10/07/2025
Août / /
Septembre 05/09/2025 /
Octobre / 16/10/2025
Novembre 12/11/2025 /
Décembre / 11/12/2025

ANFAS N1 ET N2
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

N1
Sécurité des personnels des entreprises extérieures 

niveau 1

Janvier /

7 heures

22/01/2025

7 heures

Février 12/02/2025 /
Mars / 19/03/2025
Avril 09/04/2025 /
Mai / 14/05/2025
Juin 04/06/2025 /
Juillet / 09/07/2025
Août / /
Septembre 10/09/2025 /
Octobre / 08/10/2025
Novembre 12/11/2025 /
Décembre / 03/12/2025

N2
Sécurité des personnels des entreprises extérieures 

niveau 2

Janvier /

14 heures

du 23/01/2025 au 24/01/2025

14 heures

Février du 13/02/2025 au 14/02/2025 /
Mars / du 20/03/2025 au 21/03/2025
Avril du 10/04/2025 au 11/04/2025 /
Mai / du 15/05/2025 au 16/05/2025
Juin du 05/06/2025 au 06/06/2025 /
Juillet / du 10/07/2025 au 11/07/2025
Août / /
Septembre du 11/09/2025 au 12/09/2025 /
Octobre / du 09/10/2025 au 10/10/2025
Novembre du 13/11/2025 au 14/11/2025 /
Décembre / du 04/12/2025 au 05/12/2025
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TRAVAIL EN HAUTEUR ET ÉCHAFAUDAGES
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

ECHAFAUDAGE FIXE
Formation montage, démontage, utilisation et 

vérification d'un échafaudage fixe

Janvier /

21 heures

du 13/01/2025 au 15/01/2025

21 heures

Février / /
Mars du 17/03/2025 au 19/03/2025 /
Avril / /
Mai / du 05/05/2025 au 07/05/2025
Juin du 16/06/2025 au 18/06/2025 /
Juillet / /
Août / /
Septembre / /
Octobre du 06/10/2025 au 08/10/2025 /
Novembre / du 24/11/2025 au 26/11/2025
Décembre / /

ECHAFAUDAGE ROULANT
Formation montage, démontage, utilisation et 

vérification d'un échafaudage roulant

Janvier 29/01/2025

7 heures

/

7 heures

Février / 14/02/2025
Mars 28/03/2025 /
Avril / 09/04/2025
Mai 28/05/2025 /
Juin / 11/06/2025
Juillet 21/07/2025 /
Août / /
Septembre / 12/09/2025
Octobre 20/10/2025 /
Novembre / 20/11/2025
Décembre 15/12/2025 /

TRAVAIL EN HAUTEUR
Formation travail en hauteur et port du harnais

Janvier 10/01/2025

7 heures

30/01/2025

7 heures

Février 18/02/2025 /
Mars / 14/03/2025
Avril 03/04/2025 24/04/2025
Mai 12/05/2025 /
Juin 23/06/2025 06/06/2025
Juillet / 17/07/2025
Août / /
Septembre 03/09/2025 26/09/2025
Octobre 13/10/2025 /
Novembre 24/11/2025 07/11/2025
Décembre / 08/12/2025

CACES® R482
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

R482
Engins de chantier 

(CACES® catégorie A, B1, C1, D, F, G)

Janvier du 14/01/2025 au 16/01/2025
du 27/01/2025 au 29/01/2025

21 heures

/ /

Février du 10/02/2025 au 12/02/2025
du 26/02/2025 au 28/02/2025 / /

Mars du 12/03/2025 au 14/03/2025
du 24/03/2025 au 26/03/2025 / /

Avril du 07/04/2025 au 09/04/2025
du 28/04/2025 au 30/04/2025 / /

Mai du 13/05/2025 au 15/05/2025
du 26/05/2025 au 28/05/2025 / /

Juin du 10/06/2025 au 12/06/2025
du 24/06/2025 au 26/06/2025 / /

Juillet du 09/07/2025 au 11/07/2025
du 22/07/2025 au 24/07/2025 / /

Août du 25/08/2025 au 27/07/2025 / /

Septembre du 10/09/2025 au 12/09/2025
du 22/09/2025 au 24/09/2025 / /

Octobre du 08/10/2025 au 10/10/2025
du 20/10/2025 au 22/10/2025 / /

Novembre du 03/11/2025 au 05/11/2025
du 19/11/2025 au 21/11/2025 / /

Décembre du 01/12/2025 au 03/12/2025
du 16/12/2025 au 18/12/2025 / /
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CACES® R484
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

R484
Ponts roulants et portiques

Janvier / / du 08/01/2025 au 10/01/2025
du 20/01/2025 au 21/01/2025

21 heures

Février / / du 05/02/2025 au 07/02/2025
du 17/02/2025 au 19/02/2025

Mars / / du 05/03/2025 au 07/03/2025
du 17/03/2025 au 19/03/2025

Avril / / du 02/04/2025 au 04/04/2025
du 14/04/2025 au 16/04/2025

Mai / / du 05/05/205 au 07/05/2025
du 19/05/2025 au 21/05/2025

Juin / / du 04/06/2025 au 06/06/2025
du 16/06/2025 au 18/06/2025

Juillet / / du 02/07/2025 au 04/07/2025
du 21/07/2025 au 23/07/2025

Août / / du 20/08/2025 au 22/08/2025

Septembre / / du 03/09/2025 au 05/09/2025
du 22/09/2025 au 24/09/2025

Octobre / / du 08/10/2025 au 10/10/2025
du 20/10/2025 au 22/10/2025

Novembre / / du 03/11/2025 au 05/11/2025
du 19/11/2025 au 21/11/2025

Décembre / / du 03/12/2025 au 05/12/2025
du 15/12/2025 au 17/12/2025

CACES® R485
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

R485 
Chariots de manutention automoteurs gerbeur à 

conducteur à conducteur accompagnant

Janvier du 09/01/2025 au 10/01/2025

14 heures

/

14 heures

Février / du 12/02/2025 au 13/02/2025
Mars du 03/03/2025 au 04/03/2025 /
Avril / du 07/04/2025 au 08/04/2025
Mai du 19/05/2025 au 20/05/2025 /
Juin / /
Juillet du 03/07/2025 au 04/07/2025 du 02/06/2025 au 03/06/2025
Août / /
Septembre / du 15/09/2025 au 16/09/2025
Octobre du 06/10/2025 au 07/10/2025 /
Novembre / du 12/11/2025 au 13/11/2025
Décembre du 08/12/2025 au 09/12/2025 /

CACES® R486
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

R486
Plates-formes élévatrices mobiles de personnel

Janvier du 06/01/2025 au 09/01/2025
du 21/01/2025 au 24/01/2025

28 heures

du 14/01/2025 au 17/01/2025
du 27/01/2025 au 30/01/2025

28 heures

Février du 03/02/2025 au 06/02/2025
du 18/02/2025 au 21/02/2025

du 10/02/2025 au 13/02/2025
du 24/02/2025 au 27/02/2025

Mars
du 03/03/2025 au 06/03/2025
du 18/03/2025 au 21/03/2025
du 31/03/2025 au 03/04/2025

du 10/03/2025 au 13/03/2025
du 25/03/2025 au 28/03/2025

Avril du 15/04/2025 au 18/04/2025 du 07/04/2025 au 10/04/2025
du 22/04/2025 au 25/04/2025

Mai du 12/05/2025 au 15/05/2025 du 19/05/2025 au 22/05/2025

Juin du 10/06/2025 au 13/06/2025
du 24/06/2025 au 27/06/2025

du 02/06/2025 au 05/06/2025
du 17/06/2025 au 20/06/2025
du 30/06/2025 au 03/07/2025

Juillet du 07/07/2025 au 10/07/2025
du 22/07/2025 au 25/07/2025 du 15/07/2025 au 18/07/2025

Août du 25/08/2025 au 28/08/2025 du 18/08/2025 au 21/08/2025

Septembre du 08/09/2025 au 11/09/2025
du 23/09/2025 au 26/09/2025

du 02/09/2025 au 05/09/2025
du 15/09/2025 au 18/09/2025
du 30/09/2025 au 03/10/2025

Octobre du 06/10/2025 au 09/10/2025
du 21/10/2025 au 24/10/2025

du 13/10/2025 au 16/10/2025
du 28/10/2025 au 31/10/2025

Novembre du 03/11/2025 au 06/11/2025
du 25/11/2025 au 28/11/2025 du 17/11/2025 au 20/11/2025

Décembre du 08/12/2025 au 11/12/2025 du 01/12/2025 au 04/12/2025
du 16/12/2025 au 19/12/2025
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CACES® R489
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

INITIAL R489 
Chariots de manutention automoteurs à conducteur 

porté

Janvier du 13/01/2025 au 15/01/2025
du 29/01/2025 au 31/01/2025

Initial : 21 heures
*Initial : 28 heures

du 06/01/2025 au 08/01/2025
du 21/01/2025 au 23/01/2025

Initial : 21 heures

Février du 12/02/2025 au 14/02/2025
du 24/02/2025 au 26/02/2025

du 03/02/2025 au 05/02/2025
du 18/02/2025 au 20/02/2025

Mars du 10/03/2025 au 12/03/2025
*du 25/03/2025 au 28/03/2025

du 03/03/2025 au 05/03/2025
du 18/03/2025 au 20/03/2025

Avril du 09/04/2025 au 11/04/2025
du 22/04/2025 au 24/04/2025

du 01/04/2025 au 03/04/2025
du 16/04/2025 au 18/04/2025
du 28/04/2025 au 30/04/2025

Mai du 05/05/2025 au 07/05/2025
du 21/05/2025 au 23/05/2025

du 12/05/2025 au 14/05/2025
du 26/05/2025 au 28/05/2025

Juin
*du 03/06/2025 au 06/06/2025
du 16/06/2025 au 18/06/2025
du 30/06/2025 au 02/07/2025

du 11/06/2025 au 13/06/2025
du 23/06/2025 au 25/06/2025

Juillet du 15/07/2025 au 17/07/2025 du 07/07/2025 au 09/07/2025
du 23/07/2025 au 25/07/2025

Août du 18/08/2025 au 19/08/2025 du 26/08/2025 au 28/08/2025

Septembre
du 02/09/2025 au 04/09/2025
*du 16/09/2025 au 19/09/2025
du 29/09/2025 au 01/10/2025

du 08/09/2025 au 10/09/2025
du 23/09/2025 au 25/09/2025

Octobre du 15/10/2025 au 17/10/2025
du 27/10/2025 au 29/10/2025

du 08/10/2025 au 10/10/2025
du 21/10/2025 au 23/10/2025

Novembre du 12/11/2025 au 14/11/2025
*du 25/11/2025 au 28/11/2025

du 04/11/2025 au 06/11/2025
du 26/11/2025 au 28/11/2025

Décembre du 10/12/2025 au 12/12/2025 du 08/12/2025 au 10/12/2025
du 15/12/2025 au 17/12/2025

RECYCLAGE R489 
Chariots de manutention automoteurs à conducteur 

porté

Janvier /

Recyclage : 14 heures

du 15/01/2025 au 16/01/2025
du 27/01/2025 au 28/01/2025

Recyclage : 14 heures

Février du 20/02/2025 au 21/02/2025 du 12/02/2025 au 13/02/2025

Mars / du 10/03/2025 au 11/03/2025
du 26/03/2025 au 27/03/2025

Avril du 14/04/2025 au 15/04/2025 du 07/04/2025 au 08/04/2025
du 22/04/2025 au 23/04/2025

Mai du 19/05/2025 au 20/05/2025 du 05/05/2025 au 06/05/2025
du 22/05/2025 au 23/05/2025

Juin du 23/06/2025 au 24/06/2025
du 02/06/2025 au 03/06/2025
du 18/06/2025 au 19/06/2025
du 30/06/2025 au 01/07/2025

Juillet / du 15/07/2025 au 16/07/2025
Août / /
Septembre du 11/09/2025 au 12/09/2025 du 15/09/2025 au 16/09/2025

Octobre du 06/10/2025 au 07/10/2025
du 01/10/2025 au 02/10/2025
du 13/10/2025 au 14/10/2025
du 27/10/2025 au 28/10/2025

Novembre / du 12/11/2025 au 13/11/2025
Décembre / du 04/12/2025 au 05/12/2025

PRÉ-CATEC® ET CATEC®
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

Pré-CATEC®
Formation protection individuelle en espaces 
confinés - pré-requis de formation et/ou de 

certification CATEC®

Janvier 16/01/2025

7 heures

30/01/2025

7 heures

Février 10/02/2025 24/02/2025
Mars 13/03/2025 27/03/2025
Avril 07/04/2025 24/04/2025
Mai 15/05/2025 26/05/2025
Juin 10/06/2025 26/06/2025
Juillet 03/07/2025 15/07/2025
Août / /
Septembre 08/09/2025 25/09/2025
Octobre 09/10/2025 27/10/2025
Novembre 03/11/2025 24/11/2025
Décembre 04/12/2025 18/12/2025

CATEC®
Formation travailler en espaces confinés - 

intervenant et surveillant CATEC®

Janvier 17/01/2025

7 heures

31/01/2025

7 heures

Février 11/02/2025 25/02/2025
Mars 14/03/2025 28/03/2025
Avril 08/04/2025 25/04/2025
Mai 16/05/2025 27/05/2025
Juin 11/06/2025 27/06/2025
Juillet 04/07/2025 16/07/2025
Août / /
Septembre 09/09/2025 26/09/2025
Octobre 10/10/2025 28/10/2025
Novembre 04/11/2025 25/11/2025
Décembre 05/12/2025 19/12/2025
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CSSCT
TEMPLEMARS MARLY

DATE DUREE DATE DUREE

CSSCT
Formation des membres de la CSSCT 

(Commission Santé Sécurité et Conditions de 
travail)

5 jours de formation 
découpés en 3 jours et 2 jours

Janvier /

35 heures

/

7 heures

Février / /

Mars
du 10/03/2025 au 12/03/2025 

et 
du 24/03/2025 au 25/03/2025

/

Avril / /
Mai / /

Juin
du 16/06/2025 au 18/06/2025 

et
 du 30/06/2025 au 01/07/2025

/

Juillet / /
Août / /

Septembre
du 29/09/2025 au 01/10/2025

et
du 13/10/2025 au 14/10/2025

/

Octobre / /
Novembre / /
Décembre / /

INFORMATIONS
03 20 71 60 73 ■ CONTACT@FORMA-PROTEC.FR


